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Итоговый протокол

соревнований по лыжным гонкам 

в зачёт III спартакиады работников образования

20 января 2018 Место проведения: Тугунский бор

Группа участников:  женщины, мужчины дистанция: 3 км., 5 км.

Начало соревнований: 12:40 стиль: свободный

Окончание соревнований: 14:22 Характеристика трассы:

Темпер. возд. в начале гонки: -17 Перепад высоты:

Темпер. возд. в конце гонки: -18 Максимальный подъем:

Ветер: 2 м\с Сумма перепадов высот:

Место
№ 

участника
Фамилия Имя возраст команда результат

проигрыш 

победителю

очки 

урожай

женщины, детские сады 

1 категория 3 км.

1 39 Шклярук Наталья Борисовна 27  Тарутинский д/сад «Чебурашка» 0:26:59 0:00:00 30

2 45 Белобородова Светлана Олеговна 25 Чесменский д/с «Солнышко» 0:31:22 0:04:23 27

3 34 Шклярук Алена Юрьевна 26  Тарутинский д/сад «Чебурашка» 0:34:33 0:07:34 25

4 40 Сизова Любовь Андреевна 27 Березинский д/с «Алёнушка» 0:38:57 0:11:58 23

2 категория 3 км.

1 20 Демидчик Екатерина Николаевна 32 Березинский д/с «Алёнушка» 0:23:48 0:00:00 30

2 72 Коротаева Альбина Рафкатовна 33 Березинский д/с «Алёнушка» 0:25:41 0:01:53 27

3 43 Карташова Светлана Владимировна 32  Тарутинский д/сад «Чебурашка» 0:26:16 0:02:28 25

4 78 Саранина Елена Александровна 31 Чесменский д/с «Солнышко» 0:30:02 0:06:14 23

5 75 Абдулина Альбина Александровна 32  Тарутинский д/сад «Чебурашка» 0:36:57 0:13:09 22

3 категория 3 км.

1 47 Карташова Юлия Константиновна 45  Тарутинский д/сад «Чебурашка» 0:23:00 0:00:00 30

2 17 Гриненко Елена Николаевна 47 Чесма "Малышок" 0:25:48 0:02:48 27

3 6 Таран Елена Пантелеевна 48 Чесма "Малышок" 0:27:19 0:04:19 25

4 24 Зайцева Елена Калистратовна 40 Чесма "Малышок" 0:30:36 0:07:36 23

5 27 Марусева Светлана Ивановна 47 Чесма "Малышок" 0:30:51 0:07:51 22

6 22 Махова Светлана Николаевна 40 Калиновский д\с «Колосок» 0:35:41 0:12:41 21

4 категория 3 км.

1 94 Минакова Вера Николаевна 52 Чесменский д/с «Солнышко» 0:28:01 0:00:00 30

2 51 Аверина Ирина Анатольевна 52 Чесменский д/с «Солнышко» 0:29:33 0:01:32 27

3 93 Образцова Александра Михайловна56 Чесменский д\с «Березка» 0:30:18 0:02:17 25

4 44 Страколис Светлана Васильевна 50 Калиновский д\с «Колосок» 0:32:04 0:04:03 23

5 85 Чернышова Валентина Васильевна 58 Чесменский д\с «Березка» 0:34:37 0:06:36 22

6 88 Сакенбаева Бакчамал Бахтжановна 58 Калиновский д\с «Колосок» 0:36:50 0:08:49 21

7 14 Карташова Надежда Николаевна 59  Тарутинский д/сад «Чебурашка» 0:41:14 0:13:13 20

8 100 Назарова Татьяна Николаевна 57 Чесменский д\с «Березка» 0:45:30 0:17:29 19

5 категория 3 км.

1 19 Мурзина Надежда Ивановна 65 Березинский д/с «Алёнушка» 0:23:26 0:00:00 30
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Место
№ 

участника
Фамилия Имя возраст команда результат

проигрыш 

победителю

очки 

урожай

женщины, школы ( в т. числе ДДТ и ДЮСШ) 

1 категория 3 км.

1 60 Долгушина Елена Валерьевна 21 Чесменская СОШ  №1 0:18:37 0:00:00 30

2 33 Белько Валентина Алексеевна 28 МБОУ «Черноборская СОШ» 0:28:07 0:09:30 27

2 категория 3 км.

1 58 Батракова Юлия Михайловна 39 Калиновская СОШ 0:23:01 0:00:00 30

2 63 Овчинникова Татьяна Викторовна 34  ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 0:23:29 0:00:28 27

3 55 Полтавская Татьяна Владимировна 38 Беловская сош 0:24:14 0:01:13 25

4 59 Айгинина Ирина Валерьевна 36 Беловская сош 0:24:18 0:01:17 23

5 66 Сысманова Ольга Юрьевна 33 МБОУ «Черноборская СОШ» 0:26:11 0:03:10 22

6 65 Токмурзина Айгуль Кубайдулловна 34 Березинская СОШ 0:26:24 0:03:23 21

7 61 Ключикова Нелли Анатольевна 35 МБОУ «Черноборская СОШ» 0:30:40 0:07:39 20

8 12 Турбина Елена 36 Калиновская СОШ 0:31:10 0:08:09 19

9 77 Фокина Наталья Викторовна 31 Березинская СОШ 0:34:40 0:11:39 18

10 53 Новикова Валентина Алексеевна 37 Березинская СОШ 0:38:32 0:15:31 17

3 категория 3 км.

1 56 Рахматулина Надежда Викторовна 49 МБОУ ДО «ДЮСШ» 0:19:10 0:00:00 30

2 48 Юманова Елена Валерьевна 44 Березинская СОШ 0:21:59 0:02:49 27

3 1 Гадыльшина Лариса Васильевна 47 Березинская СОШ 0:23:09 0:03:59 25

4 49 Щуцкая  Аксана Владимировна 44 Калиновская СОШ 0:26:44 0:07:34 23

5 46 Лаврентьева Наталья Евгеньевна 45 Чесменская СОШ  №1 0:27:13 0:08:03 22

6 21 Кожасова Айнура Оразовна 40 Чесменская СОШ  №1 0:27:31 0:08:21 21

7 28 Лисогор Марина Юрьевна 48 Калиновская СОШ 0:34:02 0:14:52 20

8 5 Деркач Валентина Константиновна 46 Калиновская СОШ 0:35:13 0:16:03 19

9 98 Новикова Лариса Анатольевна 49 Калиновская СОШ 0:37:20 0:18:10 18

4 категория 3 км.

1 57 Макеева Леонида Феликсовна 51  ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 0:19:44 0:00:00 30

2 89 Шукшина Галина Васильевна 52 Беловская сош 0:20:43 0:00:59 27

3 84 Пинчук Наталья Владимировна 54 Чесменская СОШ  №1 0:25:40 0:05:56 25

4 82 Вежновец Любовь Николаевна 56 МБОУ «Черноборская СОШ» 0:28:47 0:09:03 23

5 92 Зернюкова Роза Ильясовна 57 Березинская СОШ 0:32:49 0:13:05 22
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Место
№ 

участника
Фамилия Имя возраст команда результат

проигрыш 

победителю

очки 

урожай

мужчины, детские сады 

2 категория 5 км.

1 97 Колесов Василий Николаевич 32 Березинский д/с «Алёнушка» 0:37:44 0:00:00 30

2 99 Салеев Тимур Мухамедович 31 Калиновский д\с «Колосок» 0:44:05 0:06:21 27

Место
№ 

участника
Фамилия Имя возраст команда результат

проигрыш 

победителю

очки 

урожай

Место
№ 

участника
Фамилия Имя возраст команда результат

проигрыш 

победителю

очки 

урожай

мужчины, школы (в т. числе ДДТ И ДЮСШ) 

1 категория 5 км.

1 92 Данилейко Сергей Викторович 28  ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 0:21:38 0:00:00 30

2 94 Ларкин Алексей Викторович 29 Чесменская СОШ  №1 0:24:10 0:02:32 27

3 12 Нурписов Айтуар Амангельдеевич 25 Беловская сош 0:26:26 0:04:48 25

4 100 Пыталев Вадим Александрович 27 МБОУ «Черноборская СОШ» 0:27:40 0:06:02 23

2 категория 5 км.

1 93 Стрельчик Сергей Андреевич 32 МБОУ ДО «ДЮСШ» 0:30:19 0:00:00 30

2 91 Толпаков Руслан Базарбаевич 38 Беловская сош 0:41:28 0:11:09 27

3 90 Лескив Мирослав Судомирович 38 МБОУ ДО «ДЮСШ» 0:44:07 0:13:48 25

3 категория 5 км.

1 82 Милосердов Александр Иванович 48 Калиновская СОШ 0:33:29 0:00:00 30

2 88 Овсянников Алексей Алексеевич 43 Чесменская СОШ  №1 0:34:00 0:00:31 27

3 29 Анчин Евгений Иванович 45  ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 0:40:33 0:07:04 25

4 89 Чухвачёв Алексей Анатольевич 42 МБОУ ДО «ДЮСШ» 0:40:35 0:07:06 23

5 86 Деркач Евгений Владимирович 45 Калиновская СОШ 0:45:50 0:12:21 22

4 категория 5 км.

1 85 Макеев Юрий Викторович 53  ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 0:26:21 0:00:00 30

2 14 Коваленко Виктор Владимирович 58 Чесменская СОШ  №1 0:38:39 0:12:18 27

3 79 Канищев Юрий Николаевич 56 Чесменская СОШ  №1 0:40:57 0:14:36 25

4 52 Тарабриков Андрей Николаевич 54 Березинская СОШ 0:53:24 0:27:03 23

5 категория 3 км.

1 51 Пьяникин Валерий Всеволодович 70 Беловская сош 0:21:24 0:00:00 30

2 84 Мельников Юрий Иванович 66 МБОУ ДО «ДЮСШ» 0:22:33 0:01:09 27
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сводный по общим результатам среди детских садов мужчины и женщины

в зачет три лучших результата от команды

1 39 Шклярук Наталья Борисовна 27  Тарутинский д/сад «Чебурашка» 0:26:59 30

1 47 Карташова Юлия Константиновна 45  Тарутинский д/сад «Чебурашка» 0:23:00 30

3 34 Шклярук Алена Юрьевна 26  Тарутинский д/сад «Чебурашка» 0:34:33 25

85

3 43 Карташова Светлана Владимировна 32  Тарутинский д/сад «Чебурашка» 0:26:16 25

5 75 Абдулина Альбина Александровна 32  Тарутинский д/сад «Чебурашка» 0:36:57 22

7 14 Карташова Надежда Николаевна 59  Тарутинский д/сад «Чебурашка» 0:41:14 20

1 20 Демидчик Екатерина Николаевна 32 Березинский д/с «Алёнушка» 0:23:48 30

1 19 Мурзина Надежда Ивановна 65 Березинский д/с «Алёнушка» 0:23:26 30

1 97 Колесов Василий Николаевич 32 Березинский д/с «Алёнушка» 0:37:44 30

90

2 72 Коротаева Альбина Рафкатовна 33 Березинский д/с «Алёнушка» 0:25:41 27

4 40 Сизова Любовь Андреевна 27 Березинский д/с «Алёнушка» 0:38:57 23

2 99 Салеев Тимур Мухамедович 31 Калиновский д\с «Колосок» 0:44:05 27

4 44 Страколис Светлана Васильевна 50 Калиновский д\с «Колосок» 0:32:04 23

6 22 Махова Светлана Николаевна 40 Калиновский д\с «Колосок» 0:35:41 21

71

6 88 Сакенбаева Бакчамал Бахтжановна 58 Калиновский д\с «Колосок» 0:36:50 21

2 17 Гриненко Елена Николаевна 47 Чесма "Малышок" 0:25:48 27

3 6 Таран Елена Пантелеевна 48 Чесма "Малышок" 0:27:19 25

4 24 Зайцева Елена Калистратовна 40 Чесма "Малышок" 0:30:36 23

75

5 27 Марусева Светлана Ивановна 47 Чесма "Малышок" 0:30:51 22

1 94 Минакова Вера Николаевна 52 Чесменский д/с «Солнышко» 0:28:01 30

2 45 Белобородова Светлана Олеговна 25 Чесменский д/с «Солнышко» 0:31:22 27

2 51 Аверина Ирина Анатольевна 52 Чесменский д/с «Солнышко» 0:29:33 27

84

4 78 Саранина Елена Александровна 31 Чесменский д/с «Солнышко» 0:30:02 23

3 93 Образцова Александра Михайловна56 Чесменский д\с «Березка» 0:30:18 25

5 85 Чернышова Валентина Васильевна 58 Чесменский д\с «Березка» 0:34:37 22

8 100 Назарова Татьяна Николаевна 57 Чесменский д\с «Березка» 0:45:30 19

66
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сводный по общим результатам среди школ мужчины и женщины

в зачет пять лучших результатов от команды

1 57 Макеева Леонида Феликсовна 51  ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 0:19:44 30

1 92 Данилейко Сергей Викторович 28  ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 0:21:38 30

1 85 Макеев Юрий Викторович 53  ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 0:26:21 30

2 63 Овчинникова Татьяна Викторовна 34  ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 0:23:29 27

3 29 Анчин Евгений Иванович 45  ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 0:40:33 25

142

1 51 Пьяникин Валерий Всеволодович 70 Беловская сош 0:21:24 30

2 89 Шукшина Галина Васильевна 52 Беловская сош 0:20:43 27

2 91 Толпаков Руслан Базарбаевич 38 Беловская сош 0:41:28 27

3 55 Полтавская Татьяна Владимировна 38 Беловская сош 0:24:14 25

3 12 Нурписов Айтуар Амангельдеевич 25 Беловская сош 0:26:26 25

134

4 59 Айгинина Ирина Валерьевна 36 Беловская сош 0:24:18 23

2 48 Юманова Елена Валерьевна 44 Березинская СОШ 0:21:59 27

3 1 Гадыльшина Лариса Васильевна 47 Березинская СОШ 0:23:09 25

4 52 Тарабриков Андрей Николаевич 54 Березинская СОШ 0:53:24 23

5 92 Зернюкова Роза Ильясовна 57 Березинская СОШ 0:32:49 22

6 65 Токмурзина Айгуль Кубайдулловна 34 Березинская СОШ 0:26:24 21

118

9 77 Фокина Наталья Викторовна 31 Березинская СОШ 0:34:40 18

10 53 Новикова Валентина Алексеевна 37 Березинская СОШ 0:38:32 17

1 58 Батракова Юлия Михайловна 39 Калиновская СОШ 0:23:01 30

1 82 Милосердов Александр Иванович 48 Калиновская СОШ 0:33:29 30

4 49 Щуцкая  Аксана Владимировна 44 Калиновская СОШ 0:26:44 23

5 86 Деркач Евгений Владимирович 45 Калиновская СОШ 0:45:50 22

7 28 Лисогор Марина Юрьевна 48 Калиновская СОШ 0:34:02 20

125

8 12 Турбина Елена 36 Калиновская СОШ 0:31:10 19

8 5 Деркач Валентина Константиновна 46 Калиновская СОШ 0:35:13 19

9 98 Новикова Лариса Анатольевна 49 Калиновская СОШ 0:37:20 18

2 33 Белько Валентина Алексеевна 28 МБОУ «Черноборская СОШ» 0:28:07 27

4 82 Вежновец Любовь Николаевна 56 МБОУ «Черноборская СОШ» 0:28:47 23

4 100 Пыталев Вадим Александрович 27 МБОУ «Черноборская СОШ» 0:27:40 23

5 66 Сысманова Ольга Юрьевна 33 МБОУ «Черноборская СОШ» 0:26:11 22

7 61 Ключикова Нелли Анатольевна 35 МБОУ «Черноборская СОШ» 0:30:40 20

115

1 56 Рахматулина Надежда Викторовна 49 МБОУ ДО «ДЮСШ» 0:19:10 30

1 93 Стрельчик Сергей Андреевич 32 МБОУ ДО «ДЮСШ» 0:30:19 30

2 84 Мельников Юрий Иванович 66 МБОУ ДО «ДЮСШ» 0:22:33 27

3 90 Лескив Мирослав Судомирович 38 МБОУ ДО «ДЮСШ» 0:44:07 25

4 89 Чухвачёв Алексей Анатольевич 42 МБОУ ДО «ДЮСШ» 0:40:35 23

135

1 60 Долгушина Елена Валерьевна 21 Чесменская СОШ  №1 0:18:37 30
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2 94 Ларкин Алексей Викторович 29 Чесменская СОШ  №1 0:24:10 27

2 88 Овсянников Алексей Алексеевич 43 Чесменская СОШ  №1 0:34:00 27

2 14 Коваленко Виктор Владимирович 58 Чесменская СОШ  №1 0:38:39 27

3 84 Пинчук Наталья Владимировна 54 Чесменская СОШ  №1 0:25:40 25

136

3 79 Канищев Юрий Николаевич 56 Чесменская СОШ  №1 0:40:57 25

5 46 Лаврентьева Наталья Евгеньевна 45 Чесменская СОШ  №1 0:27:13 22

6 21 Кожасова Айнура Оразовна 40 Чесменская СОШ  №1 0:27:31 21

Итоги по общим результатам среди детских садов и школ

место сумма очков урожай

1 Березинский д/с «Алёнушка» 90

2 Тарутинский д/сад «Чебурашка» 85

3 Чесменский д/с «Солнышко» 84

4 Чесма "Малышок" 75

5 Калиновский д\с «Колосок» 71

6 Чесменский д\с «Березка» 66

1  ЧСОШ им.ГАВРИЛОВА М.В. 142

2 Чесменская СОШ  №1 136

3 МБОУ ДО «ДЮСШ» 135

4 Беловская сош 134

5 Калиновская СОШ 125

6 Березинская СОШ 118

7 МБОУ «Черноборская СОШ» 115

примечание: 

Очки участникам присуждаются по таблице ДСО "Урожай" (колонка индивидуальные виды).

Командное первенство определяется по сумме очков набранных каждым  участником команды,

при равенстве очков лучшее место присваивается команде имеющих больше 1,2,3 и т.д. мест

гл.судья 3 категории  (ВФСК ГТО) 1 кат. (плавание) Пономарёв А.Г.

гл. секретарь судья 1 категории (плавание) Пономарева Э.А.

судейская бригада:

Пономарев Станислав

Пойлов Артём

Овсянникова Марина

Образов. Уч-ние


